

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, 09 kwietnia 2025 r.

Znak sprawy OR-VII.272.3.4.2025

Zamawiający

POWIAT BYDGOSKI
ul. J. Słowackiego 3
85-008 Bydgoszcz

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

Dotyczy postępowania klasycznego prowadzonego trybie podstawowym z negocjacjami, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) pn:

KOMPLEKSOWY REMONT ELEWACJI (WRAZ Z IZOLACJĄ FUNDAMENTÓW I ŚCIAN W PIWNICY) ORAZ DACHU W BUDYNKU PRZY ULICY JULIUSZA SŁOWACKIEGO 3 W BYDGOSZCZY (ID 1083526)

ogłoszonego w BZP pod numerem 2025/BZP 00174069/01 w dniu 02 kwietnia 2025 r.

Zapytanie 1 (data wpływu 03.04.2025)

Witam,

proszę o udzielenie odpowiedzi, czy obydwie referencje dotyczyć remontu elewacji budynku kamienicy zabytkowej ,czy może być remont elewacji budynku np. użyteczności publicznej

Odpowiedz

Zamawiający wyjaśnia, że w celu spełnienia stawianego warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, Wykonawca winien wykazać, że wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwiema robotami polegającymi na remontach/renowacji elewacji kamienicy zabytkowej lub leżącej co najmniej strefie ochrony konserwatorskiej, z których jedna obejmowała swoim zakresem roboty dekarские, wraz z załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone;

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca przedstawi dowody na wykonanie remontu/renowacji co najmniej:

- dwóch kamienic zabytkowych, albo

STAROSTWO POWIATOWE W BYDGOSZCZY

- jednej kamienicy zabytkowej i jednej leżącej w kamienicy leżącej co najmniej strefie ochrony konserwatorskiej, albo
- dwóch kamienic leżących co najmniej strefie ochrony konserwatorskiej,

W każdym ze wskazanych wariantów, jedna robota ma obejmować swoim zakresem roboty dekarские.

Oczywiście wskazywana kamienica, może być również budynkiem użyteczności publicznej. Zamawiający nie dopuszcza innego niż wskazany powyżej sposobu wykazania stawianego warunku udziału w postępowaniu.

Zapytanie 2 (data wpływu 07.04.2025)

Czy w wycenie przyjąć łupkę naturalny we wzorze uniwersalnym ? nie ma takiej informacji w projekcie. załączam wzór łupka naturalnego uniwersalnego. Wymiar łupka zależy od kąta nachylenia dachu - rozumiem, że wykonawca musi dopasować odpowiedni wymiar ? czy jest jakiś narzucony ?

Jest rozbieżność w informacji na temat zastosowania blachy do obróbek blacharskich, rynny, rur spustowych - w przedmiarach jest cynkowa, a w projekcie stalowa malowana pod kolor dachu. Proszę o informację, który rodzaj blachy uwzględnić w wycenie.

Odpowiedz

Zgodnie z odpowiedzią uzyskaną od projektanta, wzór łupka należy przyjąć w nawiązaniu do historycznego wyglądu, który jest zbliżony do stanu istniejącego - krycie francuskie. Wymiary łupka powinny być dopasowane do kąta nachylenia dachu, zgodnie z zasadami dotyczącymi dopasowania wymiarów w przypadku tego rodzaju krycia.

Blachy do obróbek blacharskich, rynny, rur spustowych należy wycenić zgodnie z rozwiązaniami materiałowymi przyjętymi w projekcie.

Podpisał Wicestarosta Bydgoski Zbigniew Łuczak